统一社会信用代码/纳税人识别号：

销
售
方
信
息

统一社会信用代码/纳税人识别号：

名称： 名称：

项目名称 建筑服务发生地 建筑项目名称 金 额 税率/征收率 税 额

合 计

价税合计（大写） （小写）

备

注

开票人：

建筑服务
25412000000267837898

2025年12月03日

郑州市生态供水保障中心

12410100MB0716885C

三赢建设集团有限公司

91410900581706262M

¥841790.12 ¥75761.11
玖拾壹万柒仟伍佰伍拾壹圆贰角叁分 ¥917551.23

尹芷涵

尹芷涵

*建筑服务*工程服务 河南省郑州市惠济区大河路街

道郑州市

9%841790.12 75761.11郑州市生态供水保障中心2025

年水利工程维修养护和东风渠

沉砂池清淤外运项目B包（沉

砂池清淤、外运）

土地增值税项目编号:-;    跨地（市）标志:是;    
销方开户银行:兴业银行股份有限公司平顶山分行营业部;    银行账号:465010100100261612;    
项目名称：郑州市生态供水保障中心2025年水利工程维修养护和东风渠沉砂池清淤外运项目B包（沉砂池清淤、外运）